
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2475

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:32:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 164

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da  seguinte obra: Local:
Sede do Município - Av. Curitiba, Rua José F. dos Santos e Rua Albano Muller: Pavimentação de vias
urbanas em CBUQ, 2.548,12 m2, incluindo serviços preliminares, base e sub-base, revestimento,
meio-fio com sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, drenagem, ensaios
tecnológicos e placa de obra. Através do convênio Sedu Paranacidade 1436/2022.
Resumo:
Execução, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da  seguinte obra: Local:
Sede do Município - Av. Curitiba, Rua José F. dos Santos e Rua Albano Muller: Pavimentação de vias
urbanas em CBUQ, 2.548,12 m2, incluindo serviços preliminares, base e sub-base, revestimento,
meio-fio com sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, drenagem, ensaios
tecnológicos e placa de obra. Através do convênio Sedu Paranacidade 1436/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2475/pexecucao-sob-regime-de-empreitada-por-preco-global-tipo-menor-preco-da-nbspseguinte-obra-local-sede-do-municipio-av-curitiba-rua-jose-f-dos-santos-e-rua-albano-muller-pavimentacao-de-vias-urbanas-em-cbuq-254812-m2-incluindo-servicos-preliminares-base-e-sub-base-revestimento/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b51ab488d321fdb0360b5781d1632fb.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS. Baixar

20/12/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

20/12/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/698332f21c2315260ca5f2202a9a38ae.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63eb270a6c6e56bee0c337b7ffd96237.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77a039a43c5e69d6cf56fc57642e908.doc

